[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

от _22 июня  2012 года  № 87.
д.Чёлмужи

О возложении отдельных  полномочий

представителя нанимателя (работодателя)

на Главу  муниципального образования

«Чёлмужское сельское поселение»

В целях эффективной реализации полномочий представителя нанимателя и в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Чёлмужского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Возложить отдельные полномочия представителя нанимателя (работодателя) на главу муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» согласно приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев